
Nedis.cz/HPBT4000BK

Bezdrátová sluchátka on-ear
Maximální doba přehrávání na baterie: 8 hod | Vestavěný mikrofon | 
Ovládání stiskem | Podpora hlasového ovládání | Ovládání Hlasitosti
Značka: Nedis  | Číslo produktu: HPBT4000BK  | Product EAN number: 5412810413720
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810414789

Tato dětská Nedis Bluetooth® sluchátka na uši jsou 
speciálně konstruována tak, aby díky maximálnímu 
omezení hlasitosti chránila Váš sluch (60 dB). 

Poslouchejte svou oblíbenou hudbu ze smartphonu či 
tabletu s těmito bezdrátovými sluchátky na uši. 
Sluchátka umožňují přehrávání po dobu až 8 hodin 
a v případě, že se Vám vybije baterie, je lze také používat 
kabelově pomocí 3,5mm připojení (kabel není součástí 
dodávky). Můžete ji plně nabít za 2 hodiny 
prostřednictvím konektoru USB Type-C™. Má také 
vestavěný mikrofon, který umožňuje hands-free 
telefonování.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Dětská sluchátka vhodná pro děti 3-14 let
• Chrání Váš sluch díky maximálnímu omezení 

hlasitosti
• Maximální doba přehrávání až 8 hodin – zajistí 

dostatečnou dobu přehrávání hudby nebo 
telefonování

• Bezdrátová technologie Bluetooth® 5.0 – pro 
stabilní připojení bez rušení, případně lze použít 
kabelové připojení 3,5 mm (kabel není součástí 
dodávky), když je baterie vybitá

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/HPBT4000BK
https://Nedis.cz/HPBT4000BK
https://Nedis.cz/HPBT4000BK
https://Nedis.cz/HPBT4000BK
https://Nedis.cz/HPBT4000BK
https://Nedis.cz/HPBT4000BK
https://Nedis.cz/HPBT4000BK
https://Nedis.cz/HPBT4000BK
https://Nedis.cz/HPBT4000BK

